Presenza
1SI
2SI
3 SI
4 SI
58I
6 SI
78I
8 SI
9 SI

10 SI
1181

12 SI

13 SI

14 SI

15 81

16 SI

17 SI

18 SI

19 SI

20 SI

21 81

22 81

23 SI

24 81

25 SI

26 SI
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Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

1

4

5

10

11

13

14

15

30

31

32

36

37

45

66

73

98
100
103
105
109
129
142
9.999
9.999
9.999

SILETTI
PERINI
CORRADINO
LOGOZZO
MONTABONE
ODDO
BORROMEO
MASSARENTI
CARUSO
GRIGOLON
MAINARDI
LO GIUDICE
CORNEGLIO
DENARO
SORRENTINO
FALETTI
ZANETTI
TOLOTTO
VELARDI
CANZANI
TINTORI
BERDIANU
FAGGIONI
CANAVERA
CHIARA
FERRI

Maschietti/Bambine
Nome Societa
VITTORIA BIMIC
VERA TOMAR
ANITA GEPOM
MARTINA TOMAR
AMANDA MARINZ TOMIC
VIOLA SPCS
MARGHERITA TOCS
SILVIA BIMIC
ELENA TOMAR
SOFIA VCPRO
CATERINA TOIVR
ELENA VCCUS
GIULIA TOMIC
MATILDE TOCS
ALLEGRA GEPOM
AGNESE VCCUS
ELISA ALCAS
MARIANNA VCCUS
CECILIA GESCH
LISA BIMIC
CAMILLA GELIG
IONELA GERAP
ADRIANA SPCS
MORENA TOMAR
ISABELLA TOMAR
ALICE GEPOM

Spada femminile Bambine
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Nasc.

29/03/04
26/02/04
21/06/04
12/06/04
23/04/04
04/01/04
16/08/04
25/11/04
01/09/04
11/01/04
30/06/04
30/11/04
21/05/04
08/02/04
23/04/04
14/09/04
22/08/04
23/09/04
28/10/04
06/12/04
05/06/04
18/01/04
02/12/04
08/03/04
06/09/04
21/03/04

N.Fis

662853
660864
661290
650195
655300
669648
658619
660359
654772
648737
658875
666937
655301
654407
661291
670812
657515
670811
657719
666489
666480
670241
671059
669413
669407
673593
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CASALE - 3a Prova GPG VIA DELLA FORNACE Inizio:  13/04/2015 08:01
Spada femminile Maschietti/Bambine
FORMULA DI GARA

1 turno gironi da 5
Decalage per :

N. 2 gironi da

1 tabelloni E.D. a

SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'lE.D.n. 26 atlett / 26 iscr.
societa

7atleti eN.2  gironida 6 atleti

10 stoccate da 26 atleti
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Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 654772 CARUSO ELENA TOMAR 0,500 -2 15
2 662853 SILETTI VITTORIA BIMIC 1,000 18 29
3 648737 GRIGOLON SOFIA VCPRO 0,830 16 28
4 669413 CANAVERA MORENA TOMAR 0,330  -10 13
5 670812 FALETTI AGNESE VCCUS 0,000 -14 15
6 657515 ZANETTI ELISA ALCAS 0,170  -11 13
7 673593 FERRI ALICE GEPOM 0,670 3 20
Girone N. 2

1 671059 FAGGIONI ADRIANA SPCS 0,000 -15 10
2 661291 SORRENTINO ALLEGRA GEPOM 0,200 -5 16
3 658619 BORROMEO MARGHERITA TOCS 1,000 12 24
4 660359 MASSARENTI SILVIA BIMIC 0,400 -1 19
5 660864 PERINI VERA TOMAR 0,800 10 20
6 670811 TOLOTTO MARIANNA VCCUS 0,600 -1 19
Girone N. 3

1 658875 MAINARDI CATERINA TOIVR 0,500 4 21
2 669648 ODDO VIOLA SPCS 0,670 6 25
3 669407 CHIARA ISABELLA TOMAR 0,330 -12 14
4 661290 CORRADINO ANITA GEPOM 1,000 19 28
5 657719 VELARDI CECILIA GESCH 0,000  -20 10
6 655301 CORNEGLIO GIULIA TOMIC 0,500 3 21
7 670241 BERDIANU IONELA GERAP 0,500 0 22
Girone N. 4

1 666480 TINTORI CAMILLA GELIG 0,200 -6 13
2 666489 CANZANI LISA BIMIC 0,000  -13 12
3 650195 LOGOZZO MARTINA TOMAR 0,600 2 21
4 655300 MONTABONE AMANDA MARI] TOMIC 0,600 7 23
5 666937 LO GIUDICE ELENA VCCUS 1,000 7 22
6 654407 DENARO MATILDE TOCS 0,600 3 18

] ) ) o Pagina 1di 1
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Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile CASALE - 3a Prova GPG Interregional
Maschietti/Bambine Stampa:  13/04/2015 8:01
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A Diff.Stocc. Ricev.. Passano: 26
1 661290 CORRADINO ANITA GEPOM ! 31,00 19 28 9 Qualificata
2 662853 SILETTI VITTORIA BIMIC 2 I 1,00 18 29 11 Qualificata
3 658619 BORROMEO MARGHERITA TOCS 3 21,00 1224 12 Qualificata
4 666937 LO GIUDICE ELENA VCCUS 4 4 1,00 7 22 15 Qualificata
5 648737 GRIGOLON SOFIA VCPRO > I 083 l6 28 12 Qualificata
6 660864 PERINI VERA TOMAR 6 20,80 1020 10 Qualificata
7 669648 ODDO VIOLA SPCS 7 30,67 6 25 19 Qualificata
8 673593 FERRI ALICE GEPOM 8 I 0,67 320 17 Qualificata
9 655300 MONTABONE AMANDA MARINA TOMIC ? 40,60 7 23 16 Qualificata
10 654407 DENARO MATILDE TOCS 10 40,60 3 18 15 Qualificata
11650195 LOGOZZO MARTINA TOMAR " 40,60 221 19 Qualificata
12670811 TOLOTTO MARIANNA VCCUS 12 20,60 -1 19 20 Qualificata
13 658875 MAINARDI CATERINA TOIVR B3 3050 4 21 17 Qualificata
14 655301 CORNEGLIO GIULIA TOMIC 14 30,50 321 18 Qualificata
15 670241 BERDIANU IONELA GERAP 15 3050 0 22 22 Qualificata
16 654772 CARUSO ELENA TOMAR 16 I 050 -2 15 17 Qualificata
17660359 MASSARENTI SILVIA BIMIC 17 2040 -1 19 20 Qualificata
18 669413 CANAVERA MORENA TOMAR 8 033 -10 13 23 Qualificata
19 669407 CHIARA ISABELLA TOMAR 19 3033 12 14 26 Qualificata
20 661291 SORRENTINO ALLEGRA GEPOM 20 2020 -5 16 21 Qualificata
21 666480 TINTORI CAMILLA GELIG 2 40,20 -6 13 19 Qualificata
22 657515 ZANETTI ELISA ALCAS 2 o017 -1 13 24 Qualificata
23 666489 CANZANI LISA BIMIC z 4000 -3 12 25 Qualificata
24 670812 FALETTI AGNESE VCCUS i I 000 -14 15 29  Qualificata
25 671059 FAGGIONI ADRIANA SPCS » 2000 15 10 25  Qualificata
26 657719 VELARDI CECILIA GESCH 26 3000 -20 10 30  Qualificata
26,00 3,00 Pagina 1 di 1 il
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29
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11
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26
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10
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CORRADINO ANI - GEPOM ((

0

0

1 CORRADINO ANI - GEPOM ((
|

10

MASSARENTI SI - BIMIC (BIE

CARUSO ELENA - TOMAR (T

CORRADINO ANI - GEPOM ((

CASALE - 3a Prova GPG Interregionale - 11/04/15 - 1 Stampa:

Spada femminile Bambine

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
10

10
ol MASSARENTI SI - BIMIC (BIt
|

MONTABONE AMA - TOMIC |

FALETTI AGNES - VCCUS (VI

10
P 1 MONTABONE AMA - TOMIC |

FAGGIONI ADRI - SPCS (LA S

FERRI ALICE - GEPOM (GEN(

MONTABONE AMA - TOMIC |

CORRADINO ANI - GEPOM (( 10

9
Tol FERRI ALICE - GEPOM (GEN(
|

GRIGOLON SOFI - VCPRO (V

TINTORI CAMIL - GELIG (GE
TOLOTTO MARIA - VCCUS (3

MAINARDI CATE - TOIVR (IV
SORRENTINO AL - GEPOM (C

LO GIUDICE EL - VCCUS (VE

BORROMEO MAR - TOCS (Tt

0
0 GRIGOLON SOFI - VCPRO (V

8
TOLOTTO MARIA - VCCUS (}

10

0
3 MAINARDI CATE - TOIVR (IV

0
0 LO GIUDICE EL - VCCUS (VE

0
ol BORROMEO MAR - TOCS (Tt

CHIARA ISABEL - TOMAR (T

CORNEGLIO GIU - TOMIC (Tt

GRIGOLON SOFI - VCPRO (V

LO GIUDICE EL - VCCUS (VE

BORROMEO MAR - TOCS (Tt

10 CORRADINO ANI - GEPOM ((

10

GRIGOLON SOFI - VCPRO (V 4

4
10 1 CORNEGLIO GIU - TOMIC (Tt
|

LOGOZZO MARTI - TOMAR (

ZANETTI ELISA - ALCAS (CA

10
ol LOGOZZO MARTI - TOMAR (

PERINI VERA - TOMAR (TOR

0

0
1 PERINI VERA - TOMAR (TOR

PERINI VERA - TOMAR (TOR

PERINI VERA - TOMAR (TOR 10

ODDO VIOLA - SPCS (LA SPE

VELARDI CECIL - GESCH (Gl

10
7

1 ODDO VIOLA - SPCS (LA SPE
|

CANZANI LISA - BIMIC (BIEIL

DENARO MATILD - TOCS (TC

ODDO VIOLA - SPCS (LA SPE

PERINI VERA - TOMAR (TOR

13/04/2015

CORRADINO ANI - GEPOM

2
Tol DENARO MATILD - TOCS (TC

BERDIANU IONE - GERAP (R

10

CANAVERA MORE - TOMAR

7

] BERDIANU IONE - GERAP (R
|

SILETTI VITT - BIMIC (BIELI

SILETTI VITT - BIMIC (BIELI

SILETTI VITT - BIMIC (BIELI 5

10

0
ol SILETTI VITT - BIMIC (BIELI
|
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1
NumFis Cognome

661290 CORRADINO
660864 PERINI
662853 SILETTI
648737 GRIGOLON
658619 BORROMEO
666937 LO GIUDICE
669648 ODDO

655300 MONTABONE
673593 FERRI

654407 DENARO
650195 LOGOZZO
670811 TOLOTTO
658875 MAINARDI
655301 CORNEGLIO
670241 BERDIANU
660359 MASSARENTI
654772 CARUSO
669413 CANAVERA
669407 CHIARA
661291 SORRENTINO
666480 TINTORI
657515 ZANETTI
666489 CANZANI
670812 FALETTI
671059 FAGGIONI
657719 VELARDI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Classifica definitiva

Spada femminile

Maschietti/Bambine

Nome Del

ANITA 21/06/04
VERA 26/02/04
VITTORIA 29/03/04
SOFIA 11/01/04
MARGHERITA 16/08/04
ELENA 30/11/04
VIOLA 04/01/04
AMANDA MARINA 23/04/04
ALICE 21/03/04
MATILDE 08/02/04
MARTINA 12/06/04
MARIANNA 23/09/04
CATERINA 30/06/04
GIULIA 21/05/04
IONELA 18/01/04
SILVIA 25/11/04
ELENA 01/09/04
MORENA 08/03/04
ISABELLA 06/09/04
ALLEGRA 23/04/04
CAMILLA 05/06/04
ELISA 22/08/04
LISA 06/12/04
AGNESE 14/09/04
ADRIANA 02/12/04
CECILIA 28/10/04
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Denominazione

S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T(
A P.D. PIETRO MICCA BIELLA

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA
CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

MICHELIN SPORT CLUB TO

S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T«
C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
MICHELIN SPORT CLUB TO

A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T(
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T(
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T(
S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

C.D.S. LIGURIA GENOVA

CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.

A P.D. PIETRO MICCA BIELLA
C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA
CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D




